
 
                          
 
 
 
 
                         ZARZĄDZENIE NR  2335/2010 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
                         Z DNIA  22 września 2010 r. 
 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 111/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 stycznia 
2008 roku w sprawie powołania Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego (z późn. 
zm.). 
 
Na podstawie art.17 ust. 4, 5  w związku z art.3 pkt 6 oraz art. 26 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz. U. Nr 89 poz. 590 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W zarządzeniu Nr 111/2008r.Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 stycznia 2008 r. w sprawie 
powołania Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. w §1 ust. 4 dopisuje się kolejne punkty: 
 „ 37) Dyrektor  Naczelny Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie  
    38) Zastępca  Naczelnika Ekspozytury Zarządzania Ruchem Kolejowym w Krakowie „ 
 

§2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Urzędu Miasta Krakowa 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 
                   / - / 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


